АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020 №  28
         с. Даппы

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 02.11.2018 № 52

          В  соответствие с пунктом 3.5 Порядка принятия решений о разработке, формировании, согласовании, утверждении и реализаций муниципальных программ в сельском поселении «Село Даппы» утвержденном постановлением администрации  сельского поселения «Село Даппы» от 13.12.2017 № 65, администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы» от 02.11.2018 № 52 следующие изменения:
1.1. «Ресурсное обеспечение программы  изложить в новой редакции:
«Из бюджета сельского поселения «Село Даппы» на реализацию Программы предусматривается выделение ассигнований в размере 815,97 тыс. рублей, в том числе:
- 2019 г. – 196,09 тыс. рублей;
- 2020 г. – 307,27 тыс. рублей;
- 2021 г. – 312,61 тыс. рублей.»
1.3. Таблица 1  объемы финансирования программы по источникам расходов бюджета сельского поселения, в том числе за счет средств федерального, краевого и районного бюджетов, расходов организаций на реализацию муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста по бюджету администрации  сельского поселения «Село Даппы» Дзюбак Т.Г.

Глава сельского поселения                                                                  А.Е. Ерохин

  Таблица 1

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ ПО ИСТОЧНИКАМ
                                                                                                     (тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего

	2019

	2020
	2021

	Итого финансирование по Программе
	815,97
	196,09

307,27
	312,61

	Федеральный
	-
	-

	-
	-

	Краевой
	-
	-

	-
	-

	районный
	-
	-

	-
	-

	Местный
	815,97
	196,09

	307,27
	312,61

	внебюджетные источники
	-
	-

	-
	-

	Уличное освещение
	-
	-

	-
	-